
 
  

 
 

 Numer postępowania: IR.271.4.2024 

Zagrodno, dnia 19.04.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Zagrodno 
Zagrodno 52 
59-516 Zagrodno        

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Dotyczy postępowania pod nazwą: Spoinowanie murów ściany szczytowej Palatium, łącznika, starej wieży 
oraz muru przylegającego do starej wieży na Zamku Grodziec. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
2023.1605 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę 

Sławomir Czapiewski prowadzący działalność gospodarczą pn.  
EXPANCE Sławomir Czapiewski 
ul. Dąbrowskiego 7/19, 64-920 Piła 
Cena: 478 000,00 złotych 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu: CENA  
i OKRES GWARANCJI . 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

_____________________________________ 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość  
z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Sławomir Czapiewski  
prowadzący działalność gospodarczą pn. 
EXPANCE Sławomir Czapiewski 
ul. Dąbrowskiego 7/19, 64-920 Piła 

478 000,00 60% 40% 100% 

2 

Andrzej Rybka  
prowadzący działalność gospodarczą pn. 
Usługi Ogólnobudowlane Andrzej Rybka 
Ziemnice, ul. Szczęśliwa 9, 59-216 Kunice 

509 656,48 56,27% 40% 96,27% 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane SAWREM 
Sp. z o.o Sp. Kom. 
ul. Stefana Grota Roweckiego 115B 
52-232 Wrocław 

1 018 556,64 28,16% 40% 68,16% 

4 

Patrycja Mokrzycka  
prowadząca działalność gospodarczą pn. 
INVESTA Patrycja Mokrzycka 
ul. Zgorzelecka 7, 58-500 Jelenia Góra 

______ ______ ______ 
Oferta 

odrzucona 


		2024-04-19T12:22:48+0200




